

Sportsstald Randers ApS

Lykkeshøjvej 8, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 43 78 82 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025.

Thomas Darø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sportsstald Randers ApS Lykkeshøjvej 8 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 43 78 82 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Juul Johansson Morten Boris Søndergaard Claus Henriksen
Direktion	Thomas Darø
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning og drift af ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -37.202 kr. mod -55.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	16/1 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	260.525	70.142
1 Personaleomkostninger	-110.201	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.215	-34.667
Andre finansielle indtægter	2.404	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-137.715	-90.495
Resultat før skat	-37.202	-55.020
Årets resultat	-37.202	-55.020
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.202	-55.020
Disponeret i alt	-37.202	-55.020

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.869.929	4.848.721
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.916	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.023.845</u>	<u>4.848.721</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.023.845</u>	<u>4.848.721</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	45.800
Andre tilgodehavender	58.055	0
Tilgodehavender i alt	<u>58.055</u>	<u>45.800</u>
Likvide beholdninger	<u>92.158</u>	<u>63.243</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>150.213</u>	<u>109.043</u>
Aktiver i alt	<u>5.174.058</u>	<u>4.957.764</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	267.778	304.980
Egenkapital i alt	307.778	344.980
Gældsforpligtelser		
Deposita	36.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.728.209	4.590.495
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.764.209	4.590.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.139	22.289
Anden gæld	31.932	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.071	22.289
Gældsforpligtelser i alt	4.866.280	4.612.784
Passiver i alt	5.174.058	4.957.764

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	304.980	344.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.202	-37.202
	40.000	267.778	307.778

Noter

	1/1 - 31/12 2024 kr.	16/1 - 31/12 2023 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	108.664	0		
Andre omkostninger til social sikring	1.386	0		
Personaleomkostninger i øvrigt	151	0		
	110.201	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	137.715	90.495		
	137.715	90.495		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	36.000	0	36.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.728.209	0	4.728.209	0
	4.764.209	0	4.764.209	0
